
 
 

МІНІСТЕРСТВО РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ, 

 БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО  

ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 
 

 

РІШЕННЯ НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ РАДИ 
 

06.12.2013 Київ № 217 
 

Про  розгляд проекту ДСТУ Б В.2.7-ХХХ:201Х  

«Шлак доменний гранульований для цементів,  

бетонів і будівельних розчинів. Технічні умови 

та оцінка відповідності (EN 15167-1:2006, NEQ)» 
 

Розглянувши проект національного стандарту ДСТУ Б В.2.7-ХХХ:201Х 

«Шлак доменний гранульований для цементів, бетонів і будівельних розчинів. 

Технічні умови та оцінка відповідності (EN 15167-1:2006, NEQ)», розроблений 

колективним підприємством «Науково-технічний центр Академії будівництва 

України», 
 

НАУКОВО-ТЕХНІЧНА РАДА  ВИРІШИЛА: 
  

1.  Схвалити   та    рекомендувати  до прийняття проект національного 

стандарту ДСТУ Б В.2.7-ХХХ:201Х «Шлак доменний гранульований для 

цементів, бетонів і будівельних розчинів. Технічні умови та оцінка 

відповідності (EN 15167-1:2006, NEQ)». 
 

2. Департаменту нормативно-методичного забезпечення, промислового і 

цивільного будівництва, будіндустрії та виробництва будівельних матеріалів 

(Глухов В.О.) підготувати проект наказу про прийняття зазначеного 

національного стандарту.  
  

 3. Департаменту нормативно-методичного забезпечення, промислового і 

цивільного будівництва, будіндустрії та виробництва будівельних матеріалів 

разом із Департаментом технічного регулювання та науково-технічного 

розвитку (Барзилович Д.В.) сформувати Справу в установленому порядку.  

 

 

Заступник Голови  

Науково-технічної ради                                                                 А.В.Беркута 

 

Відповідальний секретар  

Науково-технічної ради                                                                       Л.М. Котова 


